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Produktdaten

Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe
Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Eine Wilirzsauce aus sonnengereiften Tomaten, feinen Gewlirzen sowie weiteren
Zutaten, frisch.

Schaschlik-Sauce Extra-Qualitéat

Deutschland

Wernsing Feinkost GmbH

WERNSING
4006034264315
264315008

263 mm

270 mm

270 mm

10 kg

10,34 kg

10 kg

Wernsing Feinkost GmbH

Zutaten
Zutaten: Wasser, Tomatenmark 20%, Zucker, modifizierte Maisstérke,
Branntweinessig, Gewlirze (enthdlt SELLERIE), Speisesalz, SENFSAATEN,
MILCHZUCKERERZEUGNIS, MOLKENERZEUGNIS, Karamell, Rote Betesaftkonzentrat,
Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Natriumalginat;
Siuerungsmittel: Apfelsidure, Weinsiure (L+), Citronensiure; Aroma.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthdlt

Sellerie und Sellerieerzeugnisse : enthdlt

Senf- und Senferzeugnisse : enthdlt

Néhrwerte

Bezug : 100,0 g

Energie [kJ] : ca. 481,0 kJ

Energie [kcal] : ca. 113,0 kcal

Fett : ca. 0,2 g

davon gesdttigte Fettsduren : < 0,1 g

Kohlenhydrate : ca. 26,1 g

davon Zucker : ca. 21,8 g

Eiweif : ca. 0,8 g

Salz :ca. 2,1 g

Handhabung

Kihlpflichtig : Nein

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 25.10.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



